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…med informasjon som ferskvare… 

 
 

 

 
STAVANGER KOMMUNE MED NYTT INTERAKTIVT  
INFORMASJONSSYSTEM PÅ SENTRALE STEDER I BYEN 
 
Stavanger kommune har nylig installert et nytt interaktivt informasjonssystem på 
sentrale steder i byen der kommunen gir publikum en enkel tilgang til ulik interaktiv 
informasjon. 
 
På fem ulike steder i byen har nå Stavanger kommune installert selvbetjente, interaktive  
infokiosker der kommunen gjennom en lokalportal gir byens innbyggere, turister og tilreisende 
en enkel tilgang til kommunal og offentlig informasjon, oversikt over kulturaktivitetene i byen, 
bussrutetilbudet, samt full tilgang til byens turistinformasjon. 
 
Norges første utendørs interaktive infokiosk 
Stavanger kommune har en sterk fokus på selvbetjent tilgjengelighet 
og døgnåpen forvaltning, og har gjennom deres nye informasjons-
system også synliggjort dette gjennom å plassere Norges første selv-
betjente, interaktive infokiosk utendørs i Vågen. 
 
Her kan også byens turister få en enkel tilgjengelighet til byens  
interaktive turistinformasjon, der de på fire ulike språk kan søke seg 
frem til turistattraksjoner, kulturaktiviteter, m.m. 
 
Med full fokus på funksjonshemmede 
Stavanger kommune har gjennom etableringen av byens nye infor-
masjonsløsning hatt en sterk fokus på funksjonshemmede, der hele 
fire av de fem interaktive infokioskene også er beregnet for funk-
sjonshemmede. 
 
Gjennom elektronisk heving og senking av infokioskene får alle typer 
brukere korrekt arbeidshøyde, og gjennom infokioskenes automatiske 
klemsikring hindres klemskader på for eksempel rullestolbrukere.  
 
Kommunen informerer også via storskjermer 
I tillegg til de selvbetjente, interaktive infokioskene inneholder byens 
nye informasjonssystem også bruk av storskjerminformasjon. 
 
Ved hjelp av storskjermer informerer nå også kommunen publikum 
på en enkel og synlig måte om ulike temaer, for eksempel ren profil-
informasjon, åpningstider ved svømmehallene, kulturaktiviteter, 
m.m. 
  
En 4-års rammeavtale 
Det komplette nye informasjonssystemet i Stavanger er levert av  
TS Procon AS etter et offentlig anbud våren 2006. TS Procon AS har 
gjennom en 4-års rammeavtale med Stavanger kommune også  
ansvaret for innholdsløsningen og full drifting av systemet. 
 
Ved spørsmål om Stavanger kommunes nye informasjonssystem, 
vennligst kontakt 
Stavanger kommune v/ Tor-Sveinung Vagle – Telefon 04005 
TS Procon AS v/ Idar Warholm – Telefon 48010882 eller Tor-Arne L. Jensen – Telefon 90601632. 
 
 
 
 

TS Procon AS 
Vestvollvn. 8C 

2019 Skedsmokorset 
Tlf.: +47 67970570 

E-fax: +47 85036444 
post@infokiosken.no 
www.infokiosken.no 
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